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Bunna nposaHc B JiuBaaum

150 000 000 pyb6.
1948 791 %

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4yacTka:
KomMHaT:

CnaneH:

JlnBaouns
285

240

25

10

4

3




1D2221 150 000 000 pyo6.

Bunna npoBaHc B Jiusagumn 1948 791 $

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2221

CTunbHasa AByX3Ta)KHas BUMA B CTUE NpoBaHC B JInBaaun.Boicokme noToNKK, CBETJIble
LIBETOBbIE PeLleHNsi B UHTepbepe, MNaHOPaMHOE 3aCTEeKJIEHME OT MoJsia A0 NMOoToJIKa CO34atoT Ha
BUJIJIE OLLYLIEHMNE NEerkoCcTu 1 6onbLworo obbvema ......




